

Wounlund's Ejendomsselskab ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 15 94 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Werner Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlund's Ejendomsselskab ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 15 94 63
	Stiftet: 12. november 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Rene Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	166.772	83.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.964	-27.964
Driftsresultat	138.808	55.851
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	551	348
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.590	-40.603
Resultat før skat	102.769	15.596
2 Skat af årets resultat	-22.608	-3.425
Årets resultat	80.161	12.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	12.171
Disponeret fra overført resultat	-19.839	0
Disponeret i alt	80.161	12.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.554.252</u>	<u>1.582.216</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.554.252</u>	<u>1.582.216</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.554.252</u>	<u>1.582.216</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.966	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.728</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.966</u>	<u>2.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.966</u>	<u>2.728</u>
Aktiver i alt	<u>1.610.218</u>	<u>1.584.944</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	412.085	431.924
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	637.085	556.924
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	199.943	193.791
Hensatte forpligtelser i alt	199.943	193.791
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	635.690	723.187
Langfristede gældsforpligtelser i alt	635.690	723.187
Kortfristet del af langfristet gæld	87.244	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	266
Selskabsskat	16.456	0
Anden gæld	24.800	16.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.500	111.042
Gældsforpligtelser i alt	773.190	834.229
Passiver i alt	1.610.218	1.584.944
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.590	40.603
	<u>36.590</u>	<u>40.603</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.456	-2.728
Årets regulering af udskudt skat	6.152	6.153
	<u>22.608</u>	<u>3.425</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.750.000	1.750.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-167.784	-139.820
Årets afskrivninger	-27.964	-27.964
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-195.748</u>	<u>-167.784</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.554.252</u>	<u>1.582.216</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	431.924	419.753
Årets overførte overskud eller underskud	-19.839	12.171
	<u>412.085</u>	<u>431.924</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	722.934	808.187
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.244</u>	<u>-85.000</u>
	<u>635.690</u>	<u>723.187</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>265.851</u>	<u>381.965</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 723 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.554 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 183 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
